Муниципальное образование
Тюльганский район

Оренбургской области
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

20.02.2020г. № 39

О внесении изменений в приказ
отдела образования администрации
Тюльганского района от 11.02.2020

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от
19.02.2020 г. № 01-21/297 «О внесении изменений в приказ министерства образования
Оренбургской области от 06.02.2020 № 01-21/231, в целях выполнения целевых показателей
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»,

приказываю:

1. Внести в приказ отдела образования администрации Тюльганского района от
11.02.2020 № 32 «О проведении школьного, муниципального этапов областной
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном год» следующие изменения:
1.1. пункт № 2  изложить в новой редакции:
Провести муниципальный этап олимпиады в следующие сроки:

02.03.2020 г. -  математика, английский язык;
03.02.2020 г. -  физика (7-8 классы), химия (8 класс), география;
04.03.2020 г. -  русский язык, биология;
05.03.2020 г. -  история, физическая культура, литература;
06.03.2020 г. — основы безопасности жизнедеятельности;

1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему приказу.

2.. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 32

Начальник отдела образования: О.В. Сергеева

Приложение № 1
к приказу отдела образования

№ 32 от 20.02.2020

СОСТАВ ЖЮРИ:
по математике:
Миронова Н.Н., председатель жюри;
Члены жюри: Чумакова Н.Ю., Кусякова Р.Ш., Денисова Е.М. Колчина Л.А.;
Сарсангалеева Л. Ю., Елисеева Т. И.;
Давыдова Н. П., Клевцова О. Г., Косых Л. А.;
Бабич Г. И., Кузембаева А. Д., Алибаева Г.А.;
Зайцев А. И., Толстова Т. В., Емельянова Т. В..
по русскому языку:
Каразбаева Р.Ш., председатель жюри;
Члены жюри: Макаева А.И., Гражданкина Е.В, Белошицкая Д. Ф., Кудобаева Е. Н., Трубкина А.В.;
Ерманова Т. Т., Бережная Е. Н., Елисеева Е.А.;
Кулагина О. А., Ишкаева А. Ф., Полупанова Е. В.;
Халитова С.Т., Урюпова О. В., Суюндикова М. Ю.;
Тимошина Т. В., Шерстюк Н.Г., Анисимова Н. С..
по истории:
Крючков С.Н., председатель жюри;
Члены жюри: Царёва Н.А., Абдрахманов М.М.;
Журмухамбетова М. Б., Конобевцева Л.Н.; Бережная Н. А.;
Изюмская Г. С., Овчинникова Г. П., Язева Т. А.;
Ишбулатова Н.Н., Мельник Е. М.;
Заикина Л.В., Маслова В. Д.
по английскому языку:
Анисимова Г.П. председатель жюри;
Члены жюри: Самуратова З.Ж., Евдокимова С. И;
Комбарова Н. Н., Катчинова О. Ю. Абдреева М.П.;
Даминова Е. И., Костуганова С. Н., Туркменова А. Ф.;
Бахтиярова А. К., Сафронова В.Н.
по биологии:
Ващенко Н. В., председатель жюри;
Члены жюри: Тягина И. А., Феногентова Е. Н., Пегачева С. С.;
Амелина Ф. С., Бикшева А. А., Гаврилов С. Ю.;
Юсупова Н. Г., Макаева К. К., Суюндикова Е. Н.;
Каплунова Т. В., Грекова К. Ж.;
Панченко И. В., Крючкова Н. Н., Кабанова Т. Л.;
по физической культуре:
Косых В. А., председатель жюри;
Члены жюри: Луганский В.Н., Николаев Д.И., Востриков О.Н., Ишкильдин И.Н.;
Бикбаев Р. М., Елисеев С. Н., Айчанова М. Б.;
Яшников В.И., Сулимов И.А.;
Бабич С.В., Кузбаев 3. В., Макушина М. А.;
Бахтияров С.С., Бондин В. А., Гамов В.Г.
по основам безопасности жизнедеятельности:
Ибраев В.Т., председатель жюри;
Члены жюри: Бикбаев Р.М., Гаврилов С.Ю., Картыменова М.В.;
Сулимов И.А., Косых В.А., Щенов А.В.;
Макушина М.А., Кузбаев В.В., Новиков А.А.;
Бондин В.А., Заикин Д.В., Латухов К.А.;
Воронин Д.В., Афанасьев П.И., Бобылев П.К.
по литературе:
Гражданкина Е.В., председатель жюри;
Члены жюри: Макаева А.И., Каразбаева Р.Ш., Белошицкая Д. Ф., Кудобаева Е. Н., Трубкина А.В.;
Ерманова Т. Т., Бережная Е. Н., Елисеева Е.А.;

Кулагина О. А., Ишкаева А. Ф., Полупанова Е. В.;
Халитова С.Т., Урюпова О. В., Суюндикова М. Ю.;
Тимошина Т. В., Шерстюк Н.Г., Анисимова Н. С..
по физике:
Зинакова Н.А., председатель жюри,
Члены жюри: Хлуденева Л.Н.;
Федотова Н.Н., Гаврилов С.Ю., Сарсангалеева Л. Ю.;
Суюндиков И.Р., Косых Л.А., Блиялкина Н.А.
Мельник Е.Ф., Алибаева З.А., Амангильдин К.Г.;
Минеева Т.М., Лукьянова Е.В.
по химии:
Ямилова З.С., председатель жюри,
Члены жюри: Имангазиева М.К.;
Сидорова Т.А., Гаврилов С.Ю.;
Мурашкина Т.М., Макаева К.К,;
Алибаева Г.А., Мельник Е.Ф.;
Зайцев А.И., Крючкова Н.Н.
по географии:
Старцева Е.А., председатель жюри,
Члены жюри: Медведева Н.А.;
Айчанова М.Н., Масальская Л.А.;
Сироткина В.М., Рябова Т.П..;
Мелешко Г.В., Грекова С.Е.;
Панченко Я..В..